ВЕЛИКОУСТЮГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
С КАДЕТСКИМИ КЛАССАМИ»

П Р И К А З

09.09.2022г.                                                                                                01-18/200-Б

г.Великий Устюг

О назначении ответственного за использованием и сохранностью
цифрового образовательного оборудования и закреплении кабинетов

В рамках реализации федерального проекта «Цифровая образовательная среда»
национального проекта «Образование»  в МБОУ «СОШ №2 с кадетскими классами» и
решения педсовета МБОУ «СОШ №2 с кадетскими классами» от 29.08.2022г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить оборудование, поступившее по программе «Цифровая

образовательная среда», за кабинетом №10-информатика, учитель
Сверкунов  Кирилл Геннадьевич.

2. Назначить ответственным  за использование и сохранность оборудования
учителя информатики  Сверкунова  Кирилла Геннадьевича.

3. Ответственному  за использование и сохранность оборудования    вести

журнал регистрации используемого оборудования педагогами школы на
уроках и внеурочных занятиях (Приложение 1).

4. Утвердить журналы:

- учёта выдачи цифрового оборудования педагогам школы;
- учёта эффективности использования  цифрового и лабораторного
оборудования;
- регистрации посещаемости администрацией занятий, отражающий анализ
эффективности  использования цифрового оборудования.

Директор школы                                                     Теплова Н.А.

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБОУ «СОШ № 2
с кадетскими классами»
от 09.09.2022г.. № 01-18/200-Б

Журнал
учета и выдачи
компьютерного,

цифрового оборудования

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 2 с
кадетскими классами»

      начато:         09.09.2022года

        окончено: ________________

№п/п Наименование оборудования Количество
оборудования

Ф.И.О. и подпись
лица, получившего

оборудование

Отметка о
возврате

оборудования

		2022-11-01T08:54:14+0300
	Теплова Нина Андреевна